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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mikor mond le a legfőbb ügyész? " 

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr! 

Az egész országot megbotránkoztatta az elmúlt évek egyik legsúlyosabb kormányzati korrupciós
botránya,  a  Völner-Schadl-ügyként  elhíresült  visszaélés-sorozat,  amelyben  máig  sem  született
ítélet. 

A tegnapi  nap  folyamán nyilvánosságra  került  egy  hangfelvétel,  amelyen  a  Völner-Schadl-ügy
iratairól  beszélget  az  akkori  igazságügyi  miniszter,  Varga  Judit  és  volt  férje,  Magyar  Péter.  A
felvételen elhangzik, hogy Rogán Antal, Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter kihúzatta
magát (és másokat is) a Völner-Schadl-ügy nyomozati irataiból, és az ügyészeknek további terhelő
részek kihúzását is javasolták, de nem mindent sikerült, ugyanis Ön, a legfőbb ügyész - idézem -
“nem ura a helyzetnek” az ügyészségen belül.

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

Magyarország  Alaptörvénye  kimondja, hogy “A  legfőbb  ügyész  és  az  ügyészség  független,  az
igazságszolgáltatás  közreműködőjeként  mint  közvádló  az  állam  büntetőigényének  kizárólagos
érvényesítője. Az ügyészség üldözi a bűncselekményeket, fellép más jogsértő cselekményekkel és
mulasztásokkal szemben, valamint elősegíti a jogellenes cselekmények megelőzését.”

Kérdezem ezért Öntől, hogy 

• Hogyan fordulhat elő az, hogy egy kormányzati szereplő bármilyen befolyással legyen a 
független ügyészség tevékenységére? 

• Lesz-e bármilyen következménye az említett eseményeknek az Ügyészségen belül? 
• Volt-e Önnek tudomása a hangfelvételen elhangzottakról? 
• Ön vállalja-e a felelősséget a fentiek miatt? 
• Ön szerint ezek után miként biztosítható más ügyekben is a vádhatóság hitelességének 

integritása? 



• Az ügyből a következtetéseket levonva, mikor kíván lemondani a legfőbb ügyészi 
tisztségéről? 

Várom érdemi válaszát! 
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